TEGERA’

TEGERA®

TEGERA’ 12

For yderligere
information

Laederhandske, gedeskind, bomuld, Cat. Il, forstarkede fingerspidser, til monteringsarbejde

FORKLARING EKSTRA FUNKTIONER
o Slidstaerk o Forstaerkede fingerspidser
o God fingerspidsfalelse
e Smidig
e Godtgreb

e God pasform
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TEGERA’12

OVERHOLDELSE
MODVIRKER RISIKO FOR Cat.lI UK catl
Slidskader, vabler, hudafskrabninger, rivsar, kontakt med snavs C € CA EH[
TPTC019:2011

PRIMARE ANVENDELSESOMRADER
Torre miljoer, rene miljeer, snavsede miljger
PRIM/ERE ANVENDELSESOMRADER

Montagearbejde, maskinoperater, byggearbejde, temrerarbejde,

E@ Information/UIS EN
388:2016+A1:2018
2011X
EN IS0 21420:2020

installationsarbejde, plademonteringsarbejde, anlaegsarbejde, ase

lagerarbejde, havearbejde, vedligeholdelsesarbejde
PRIM/RE INDUSTRIANVENDELSESOMRADER

Agriculture, mining, pulp and paper, rubber and plastic, metal
fabrication, machinery and equipment, mro, automotive,
transportation, utilities, building and construction, logistics, facilities,
service, retail

ARBEJDSTYPE

Let anvendelse
SPECIFIKATION

TYPE Handsker til allround-arbejde, Montagehandsker
KATEGORI Cat. I

HANDFLADENS MATERIALE Gedeskind

MATERIALE | OVERHAND Bomuld

LANGDE 225-270 mm

FINGERSPIDS NIVEAU 5

FARVE BI3, Sort, Hvid

PAR PR.: BUNDT//ASKE 12/120

EMBALLAGETYPER Trad

LUKKEMETODE Elastisk kant 180°

SPECIFIKATION UDVENDIGT MATERIALE Laeder, Bomuld

STORRELSE

EAN

7

7392626035454

8

7392626035461

9

7392626035478

10

7392626035485

11

7392626035492
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